

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 298716

**FECHA: 16-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	6	\$100	\$600
LAPIZ BICOLOR	2	\$290	\$580
ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN	1	\$690	\$690
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1	\$350	\$350
NOTAS ADHESIVAS 75X75 MM AMARILLO	1	\$690	\$690
MARCADORES RHEIN 12 COL PUNTA FINA	1	\$1.490	\$1.490
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C	1	\$990	\$990
REGLA HUMO 20CM COLORES	2	\$290	\$580
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
VASO LIMPIA PINCELES PLAST JM	1	\$1.490	\$1.490
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	1	\$490	\$490
COLA FRIA 225 ML RHEIN	1	\$1.290	\$1.290
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1	\$200	\$200
DESTACADOR POINTER AMARILLO	2	\$490	\$980
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	1	\$690	\$690
NAIPE ESPAnOL	1	\$590	\$590
PALO HELADO COLOR 50 UNIDADES MAS A	1	\$490	\$490
TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1	\$1.690	\$1.690
LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO	3	\$100	\$300
MASKING TAPE 18MMX20M	1	\$790	\$790
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12	1	\$1.490	\$1.490
PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	1	\$990	\$990
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	11	\$200	\$2.200
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	2	\$990	\$1.980
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	2	\$990	\$1.980
PAPEL LUSTRE 10X10	4	\$490	\$1.960
PAÑ'O DE LIMPIEZA	1	\$690	\$690
REGLA 30CM DOMS	1	\$490	\$490
INDIVIDUAL PETS	1	\$1.000	\$1.000
CARPETA CON ACCOCLIPS CELESTE	2	\$790	\$1.580
CROQUERA SKETCH WERO	1	\$2.690	\$2.690
ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONE	1	\$6.990	\$6.990
TD HANSEL Y GRETEL ESPAÑ'OL INGLE	1	\$3.900	\$3.900
CALIGRAFIX 2Â° HORIZONTAL	1	\$5.990	\$5.990
PINCEL PELO CAMELLO 6	1	\$650	\$650
PINCEL PELO CAMELLO NÂ° 12 BARRIL	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.690	\$3.380
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
PIZARRA MAGNÃ%TICA ESC. 35X28CM A	1	\$5.900	\$5.900
CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ	1	\$1.290	\$1.290
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	3	\$790	\$2.370
CUADERNO COLLEGE LINEAS 100hjs. PRO	1	\$1.490	\$1.490
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ	2	\$1.490	\$2.980
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA	4	\$1.490	\$5.960
ESTUCHE DOBLE CIERRE	1	NETO \$1.990	\$ 67.387
		IVA 19%	\$ 12.803
		TOTAL	\$ 80.190

